[Exp No.E 24-001 ] 20××年×月×日

お客様各位　　御中

株式会社常盤産業

バイタロン担当：×××

品質管理：×××

神奈川県相模原市南区麻溝台7-15-2

　TEL：042-766-1001

　FAX：042-766-1110

商品サンプル測定連絡書

拝啓　毎々格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。早速ですが、受領いたしました

サンプルの測定結果をご報告申し上げます。ご査収の上、脱酸素剤「バイタロン」のご愛顧を

賜りますようお願い申し上げます。

   敬具

記

１． 受領サンプル （受領日： ××× ）

1)商品名： □□□□□、△△△△

2)使用脱酸素剤： PH-250

3)賞味期限： ×年×月×日

２． 測定結果

No. 　　商　品　名 体積（ml） 重量（ｇ） 酸素(%) 炭酸ガス(%) 初期空気量(ml) 備  考

1 □□□□□ ××× ××× 0.00 0.00 ×××

2 △△△△ ××× ××× 0.00 0.00 ×××

　（比重： 1.0 として計算）

３． 適正バイタロン

No. 　　商　品　名 　　　適正バイタロン 　　　　　備　　　　考

1 シフォンケーキ ××× ml

2 ドーナツ ××× ml

４． コメント

××××××××××××××××××

以上

初期空気量

PH-250

Ｔ Ｏ Ｋ Ｉ ＷＡ